
OBEC MEZIŘÍČÍ 

Meziříčí 70, Dražice 391 31 

tel: 602 876 909, e-mail: info@obecmezirici.cz 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

IČ: 00667021  číslo účtu: 2480906379/0800  

V Meziříčí 27.6.2018 
Č.j. ME 307/2018 
 

 
Obec obdržela níže uvedenou žádost ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím na 
kterou odpověděla následující: 
 
Žádost 
Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, žádám o zpřístupnění následujících 
informací: 

- Seznam právnických osob, které mají dluh vůči obci, jenž je po datu splatnosti alespoň 300 dnů 
 
 
 
 
Odpověď 
 
Vážený pane, 
 
na základě Vaší žádosti ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve které jste se 
dotazoval na právnické osoby, které mají dluh vůči obci alespoň 300 dnů po splatnosti Vám sdělujeme, že 
žádného takového dlužníka nemáme. 
  
 
 S pozdravem 
 
 
 
 
              
      _________________________________ 
        Karel Černý 
           starosta obce Meziříčí 
  

 
 
Zveřejněno 27.6.2018 


